
 
КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

 
 

  від 12.03.2015 № 47/VI-59 
м. Краматорськ 
 
 
 
Про надання дозволу на розробку проектів 
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок у власність для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд 
громадянам 
 
 

 
Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва і 
обслуговування    жилого будинку, господарських будівель і споруд,  надані матеріали, 
враховуючи рекомендації Постійної комісії з питань регулювання земельних відносин, 
архітектури, будівництва  міської ради, керуючись ст. 12, 40, 116, 118, 121, 122, 134, 184, 211 
Земельного кодексу України, ст. 22, 25, 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 24 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 8 розділу 2 «Прикінцеві та 
перехідні положення»  Закону України «Про внесення змін до деяких актів України щодо 
розмежування земель державної та комунальної власності», ст. 26 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 

 
міська рада                           

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд, при умові не використання ними свого права на безоплатну приватизацію 
земельної ділянки, громадянам: 

1.1. Лисенко Катерині Федорівні (іден. номер …) по вул. …, …; 
1.2. Гриненку Миколі Петровичу (іден. номер …) по вул. …, ….  
 
2. Зобов’язати громадян, зазначених у п.1 цього рішення, в місячний строк укласти 

договори на розробку проектів землеустрою з організаціями, що мають відповідні дозволи на     
виконання цих видів робіт. 

 
 

 
Секретар міської ради                                    К.О. Воробйова 


